
美里町入札経過及び結果表（平成３１年１月２３日　入札）

【一般競争入札】

工 事 名 防災行政無線デジタルシステム更新工事

番号 工 事 場 所 美里町地内

工 期 議会の議決日　から　平成３２年３月２７日　まで

入 札 対 象 額 467,307,300円（消費税除く）

1 予 定 価 格 467,307,300円（消費税除く）

最低制限価格 350,480,475円（消費税除く）

落 札 者 株式会社関電工 埼玉支店

契 約 額 433,512,000円（消費税含む）

単位：円

No 業 者 名
入 札 回 数

落 札 価 格
１回目 ２回目 ３回目

1（株）関電工 埼玉支店 401,400,000 401,400,000

2 三峰無線（株）北関東支店 407,240,000

契 約 額

（消費税含む）

433,512,000

親局設備　　　　　　　　　一式

屋外拡声子局　　　　　　３９局

戸別受信機整備　　３，８００台


